CICERO ACILIO PROCOS. S.

AVITVM mihi hospitium est cum Lyfone Lysonis filio Lilybatano, valdeque ab eo obseruor: cognouique dignum & patre & auo: est enim nobilissima familia. Quapropter commendo tibi maiorem in modum rem, domũque eius: magnòque opere abs te peto, cures ut is intelligat meam commendationem maximo sibi apud te & adiuuemento & ornamento fuisse. Vale.

CICERO ACILIO PROCOS. S.

CAIVS Auianus Philoxenus antiquus est hospes meus, & præter hospitium, valde etiam familiaris: quem Cæsar meo beneficio in Nouocomẽseis retulit. Nomẽ autem Auiani consecutus est, quòd homine nullo plus est vsus, quàm Flacco Auiano, meo, quem admodum te scire arbitror, familiarissimo. Quæ ego omnia collegi, ut intelligeres non vulgarem esse commendationẽ hanc meam. Peto igitur abs te, ut omnibus rebus, quod sine molestia tua facere possis, ei cõmodos, habeasque in numero tuorum, perficiasque ut intelligat has literas meas magno sibi vsui fuisse. erit id mihi maiorem in modum gratum. Vale.

CICERO ACILIO PROCOS. S.

CVM Demetrio Mega mihi vetustum hospitium est: familiaritas autem tanta, quanta cum Siculo nullo. ei Dolabella rogatu meo ciuitatè à Cæsare impetrauit. qua in re ego interfui. itaque nunc P. Cornelius vocatur. Cũque propter quosdam fordidos homines, qui Cæsaris beneficia vendebant, tabulam, in qua nomina ciuitate donatorum incisa essent, reuelli iussisset: eidem Dolabellæ, me audiente, Cæsar dixit, nihil esse quod de Mega vereretur, beneficium suum in eo manere. Hoc te scire volui, ut eum in ciuium Romanorum numero haberes. ceteris que in rebus tibi eum ita commendo, ut maiore studio neminem commendarim. gratissimum mihi feceris, si eum ita tractaris, ut intelligat meam commendationem magno sibi ornamento fuisse. Vale.

CICERO ACILIO PROCOS. S.

HIPPAM Philoxeni filium, Calatinum, hospitem & necessarium meum, tibi cõmẽdo maiorem in modum. Eius bona, quemadmodum ad me delata res est, publicè

possidentur alieno nomine cōtra leges Calatinorū. Id si ita est, etiā sine mea cōmendatione ab æquitate tua res ipsa impetrare debet vt ei subuenias. Quoquo modo autē se res habet, peto à te vt honoris mei causa eum expedias, tātūque ei cōmodes & in hære, & in cæteris, quātū tua fides, dignitasq; patietur. id mihi vehemēter gratū erit. Vale.

CICERO ACILIO PROCOS. S.

LVCIVS Brutius eques Romanus, adolescēs omnibus rebus ornatus, in meis familiarissimis est, meque obseruat diligētissimè. cuius cum patre magna mihi fuit amicitia iam inde à Quæstura mea Siciliēsi. omnino nunc ipse Brutius Romæ mecū est: sed tamen domum eius, & rem familiarē, & procuratores tibi sic cōmendo, vt maiore studio commēdare non possim. gratissimum mihi feceris, si curaris, vt intelligat Brutius, id quod ei recepi, hanc meam cōmendationem sibi magno adiumento fuisse. Vale.

CICERO ACILIO PROCOS. S.

CVM familia Titurnia necessitudo mihi intercedit vetus: ex qua reliquus est M. Titurnius Rufus, qui mihi omni diligentia atque officio est tuendus. est igitur in tua potestate, vt ille in me satis sibi præsidii putet esse. Quapropter eum tibi commendo maiorem in modum, & abs te peto, efficias vt is commendationem hanc intelligat sibi magno adiumento fuisse. Erit id mihi vehemēter gratum. Vale.

M. CICERO Q. ANCHARIO Q. F. PROCOS. S. D.

LET C. Aurelios L. F. quibus & ipsis, & patre eorū viro optimo familiarissimè vtor, commendo tibi maiorem in modum, adolescēteis omnibus optimis artibus ornatos, meos pernecessarios, tua amicitia dignissimos. Si vlla mea apud te commendatio valuit, quod scio multas plurimum valuisse, hæc vt valeat, rogo. Quod si eos honorificè, liberalitèrque tractaris, & tibi gratissimos, optimosque adolefcenteis adiunxeris, & mihi gratissimum feceris. Vale.

M. CICERO L. CVLLEOLO S. D.

QVAE fecisti L. Luceii causa, scire te planè volo, te homini gratissimo commodasse: & cum ipsi, quæ fecisti, pergrata sunt, tum Pompeius, quotiescūque me videt, videt autem sapissimè, gratias tibi agit singulareis. addo etiam illud, quod tibi iucundissimum esse certò scio, me ipsum ex tua erga Luceium benignitate maxima voluptate affici. Quod superest, quanquam mihi non est dubiū, quin cum antea nostra causa, nunc iam etiam tuæ constantia gratia mansurus sis in eadem ista liberalitate: tamen abs te vehemēter etiam atque etiam peto, vt ea, quæ initio ostendisti, deinceps fecisti, etiā ad exitum augeri & cumulari per te velis. id & Luceio & Pōpeio valde gratum fore, teque apud eos præclare positurum confirmo & spondeo. De Rep. deque his negotiis, cogitationibusque nostris perscripseram ad te diligenter paucis antè diebus, easque literas dederam pueris tuis. Vale.

M. CICERO L. CVLLEOLO PROCOS. S.

LVCIVS Luceius meus familiarissimus, homo omnium gratissimus, mirificas tibi apud me gratias egit, cum diceret, omnia te cumulatissimè & liberalissimè procuratoribus suis pollicitum esse. cum oratio tua tam ei grata fuerit, quam gratam rem ipsam existimas fore, cum, vt spero, quæ pollicitus es, feceris: Omnino ostenderunt Bylliones sese Luceio Pompeii arbitrato satisfacturos. Sed vehemēter opus est nobis & voluntatem & auctoritatem & imperium tuum accedere. quod vt facias, te etiā atque etiam rogo. illudque mihi gratissimum est, quod ita sciunt Luceii procuratores, & ita Luceius ipse ex literis tuis, quas ad eum misisti, intellexit, hominis nullius apud te auctoritatē aut gratiam valere plus, quam meam. Id vt re experiatur, iterū & sapius te rogo. Vale.